[image: image1.png]

Администрация Еланского городского поселения

Еланского муниципального района

Волгоградской  области

Постановление
11 августа 2021 года № 255
Об отмене постановления администрации Еланского городского поселения от 18.05.2020 года № 101 «Об утверждении  административного  регламента по  осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Еланского городского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области»»
              В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 31 июля 2020 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Законом Волгоградской области от 28.11.2014 № 156-ОД «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями в Волгоградской области», с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Еланского городского поселения.
Постановляю:

1) Постановление администрации Еланского городского поселения от                18 мая 2020 года № 101 «Об утверждении  административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля  на территории Еланского городского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области - отменить.
2) Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3) Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава

Еланского городского поселения
Еланского муниципального района

Волгоградской области                                                                                  Гугучкин А.С.